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Nr. Kodet CPV Fondi Limit Lloji i 
Procedures se 

Prokurimit

Vlera e 
kontratës

Data e zhvillimit te 
procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur 
fitues

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Modifik
uar

1  Artikuj kanavace 83333.00 15000.00 AIDA BERHAMI  K62112030M 24/04/2024 12:21 PM JO
2  Kamera sigurie 50000.00 38000.00 HOXHA SH.P.K.  J71525001F 16/07/2024 03:20 PM JO

27200.00 27/12/2024 12:30 PM KELVIN TRAVEL L71607034L 15/01/2024 01:45 PM PO

145700.00 13/06/2024 01:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L 15/01/2024 01:45 PM PO

46500.00 27/09/2024 03:00 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P 15/01/2024 01:45 PM PO

55500.00 03/05/2024 01:00 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & 
TOURS  

L62206012L 15/01/2024 01:45 PM PO

64050.00 29/03/2024 12:30 PM ARLO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 15/01/2024 01:45 PM PO

62400.00 25/03/2024 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND 
TOURS  

K31528061N 15/01/2024 01:45 PM PO

149500.00 26/06/2024 11:30 AM KELVIN TRAVEL L71607034L 15/01/2024 01:45 PM PO

108500.00 04/03/2024 02:00 PM KELVIN TRAVEL L71607034L 15/01/2024 01:45 PM PO

4  Paketa software administrimi 300000.00 Small Value 195000.00 07/03/2024 12:00 PM SINTEZA  CO  K11324003F 09/01/2024 01:31 PM JO

5  Mjete për ruajtjen e kujtesës 350000.00 Small Value 175000.00 16/10/2024 12:30 PM ELECTRON ALBANIA 2008 K82015004O 07/10/2024 02:01 PM JO

6  Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të 
tjera të shtypura

100000.00 45000.00 DHIMITER VASI  K31524113D 30/12/2024 12:28 PM JO

7  Furnizime e zyrës 217000.00 Small Value 125800.00 25/01/2024 12:00 PM Magrip Bana L41702004L 09/01/2024 01:31 PM JO

8  Çadra 583333.00 Small Value 253000.00 17/10/2024 01:00 PM ProBranding M22126053D 09/01/2024 01:31 PM JO

9  Pajisjet e rrjetit 208333.00 Small Value 110000.00 07/03/2024 12:30 PM PC STORE L01606034A 30/01/2024 01:44 PM JO

10  Kompjutera tablet, Kompjutera desktop 541667.00 Small Value 350500.00 12/01/2024 11:30 AM IT Gjergji Kompjuter K81503063B 09/01/2024 01:32 PM JO

11  Lidhës dhe pajisje të ngjashme 100000.00 98000.00 COMMUNICATION 
PROGRESS  

K01625001C 30/12/2024 12:31 PM JO

12  Paketa software për komunikim 50000.00 31000.00 INFOSOFT    SYSTEMS.  K32426002O 30/12/2024 12:18 PM JO
13  Furnizime artizanale 83333.00 15000.00 AIDA BERHAMI  K62112030M 16/07/2024 03:10 PM PO
14  Furnizime e zyrës 66667.00 5000.00 DHIMITER VASI  K31524113D 16/07/2024 03:14 PM JO
15  Dhurata dhe shpërblime 100000.00 100000.00 Worldwine L81625029U 30/12/2024 12:06 PM JO
16  Ujë i pijshëm 100000.00 99833.00 LAJTHIZA INVEST SH.A.  K02008001Q 30/12/2024 12:13 PM JO
17  Sisteme informacioni dhe servera 9166667.00 Open Simple 7495000.00 22/07/2024 10:00 AM Advanced Business Solutions - 

ABS  
K21710002J 09/01/2024 01:07 PM JO

18  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme 58333.00 50333.00 Florin Gjini L81630008A 28/03/2024 11:42 AM JO

19  Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

100000.00 41820.00 ARCTIC  FOX M32024015C 28/03/2024 11:36 AM JO

20  Mirëmbajtje dhe riparim i kompjuterëve 
mainframe

1000000.00 Small Value 984960.00 17/12/2024 12:00 PM COMMUNICATION 
PROGRESS  

K01625001C 09/01/2024 01:31 PM JO

21  Mirëmbajtje dhe riparim i kompjuterëve 
mainframe

208333.00 Small Value 31200.00 30/10/2024 12:30 PM Blueprint Technologies L82428011G 09/01/2024 01:31 PM JO

22  Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh 100000.00 99000.00 ARCTIC  FOX M32024015C 30/12/2024 03:37 PM JO
23  Publikime 100000.00 12000.00 PANORAMA GROUP  K22112005E 16/07/2024 03:22 PM JO
24  Sherbim per krijim programesh per 

menaxhim licensash
300000.00 Small Value 187600.00 22/07/2024 04:00 PM Advanced Business Solutions - 

ABS  
K21710002J 18/07/2024 02:39 PM PO

25  Paketa software administrimi 58333.00 44000.00 COMMUNICATION 
PROGRESS  

K01625001C 25/07/2024 01:57 PM JO

26  Paketa software anti virus 83333.00 44000.00 COMMUNICATION 
PROGRESS  

K01625001C 30/12/2024 12:22 PM JO

27  Riparim dhe renovim 100000.00 41820.00 ARCTIC  FOX M32024015C 24/04/2024 12:11 PM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Sigurimit te Depozitave

Objekti i Prokurimit Kategori
a e 

Kontratë
Blerej materiale punime artizanale
Blereja kamera dhe sensore

3 Blerje bileta udhetimi transporti ajror  Bileta transporti 2000000.00 Purchase Tickets

Blerje certifikate Veeam Backup Enterprice

Blerje hard disk per paisje storage Klasike

Blerje ideim kartolina urimi

Blerje kancelari dhe materiale zyre

Blerje materiale te loguara per ASd

Blerje paisje firewall per Agjencine e 
Sigurimit te Depozitave
Blerje paisje informatike, kompjutera/laptop 
etj
Blerje paisje token per aksesim sistemesh

Blerje platforme komunikimi (Webex)
Blerje punime artizanale, prodhime 
tradicionaleBlerje shtypshkrime (kartevizita, certifikata , 
etj)Dhurata, pako festive
Furnizim me uje te pijshem te certifikuar
Krijimi i nje qendre funksionale per disaster 
recovery
Larje  automjetesh

Mirembajtje , riparime paisje hidraulike, 
elektrike etj
Mirembajtje e infrastruktures se IT-se ne 
ASD
Mirembajtje paisje IT

Mirembajtje sistem kondicionimi ne ASD
Publikime ne shtypin/median e shkruar
Rinovim 1 vjecar i licenses fortigate - 100 
Enterprice Protection
Rinovim certifikate digitale exchange

Rinovim certifikate digitale SSL

Riparime godine, mirembajtje etj
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28  Shërbime printimi 833333.00 Small Value 416667.00 16/12/2024 02:30 PM FILARA  K51611059N 09/01/2024 01:32 PM JO

29  Alarme anti-vjedhje dhe anti-zjarr 100000.00 70000.00 ROGAT-SECURITY-1  K41930010Q 28/03/2024 11:50 AM JO
30  Shërbime postare te lidhura me gazeta 

dhe revista
80000.00 61906.00 POSTA SHQIPTARE SH.A  J61924007N 28/03/2024 11:38 AM JO

200000.00 20/11/2024 01:00 PM VODAFONE ALBANIA  K11715005L 09/01/2024 01:31 PM JO

200000.00 02/08/2024 11:30 AM Albanian Fiber 
Telecommunications 

M12212027P 09/01/2024 01:31 PM JO

350000.00 24/06/2024 12:00 PM MC NETWORKING  K72223007O 09/01/2024 01:31 PM JO

32  Shërbime pastrimi zyre 916667.00 Small Value 798000.00 12/03/2024 12:30 PM Pastrime Silvio K91413010N 09/01/2024 01:30 PM JO

33  Transportues 100000.00 32083.00 ASG K02023001W 16/07/2024 03:08 PM JO
34  Shërbime sigurimi 620000.00 Small Value 575300.00 17/10/2024 12:00 PM Albsig  K42108801C 09/01/2024 01:31 PM JO

35  Shërbime shëndetësore për kompani 1000000.00 Small Value 959900.00 18/12/2024 01:00 PM Albsig Jetë L92019017V 09/01/2024 01:30 PM JO

36  Pajisje të ndryshme mbrojtëse nga zjarri 833333.00 Small Value 808000.00 15/05/2024 10:30 AM P.T.N  K63604008J 09/01/2024 01:32 PM JO

Riprintim fletepalosje /stikera , materiale 
promocionale edukuese
Ruajtje sigurise fizike (verifikim sinjal alarmi)
Sherbim abonimi ne shtypin e shkruar

31 Sherbim interneti (baze dhe backup)  Shërbimet e internetit 1000000.00 Small Value

Sherbim pastrimi ne ASD

Sherbim transporti
Sigurim aktivesh te ASD

Sigurim jete dhe shendeti

Vendosje e sistemit antizjarr ne ambjentin 
e disaster recovery
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